K&H Bank Zrt.

1095 Budapest, Lechner Odén fasor 9.
telefon: (06 1) 328 9000

fax: (06 1) 328 9696

Budapest 1851

www.kh.hu « bank@kh.hu

Public

Tajékoztatas a BNP Paribas Issuance B.V. mint Kibocsaté 2021.07.19-
2021.07.29-e kozott jegyzett certifikat automatikus visszavasarol

Certifikat elnevezése:

Jegyzés helye:

ISIN-kod:

Jegyzés idépontja:

Kibocsatas datuma:

Benyujtott ajanlatok 6ssznévértéke:

Elfogadott ajanlatok 6ssznévértéke:

Automatikus visszahivas értékelési datum:

Jévairas napja:

Jovairas értéke:

2023. februar 6.

EURO STOXX Banks Indexhez kotott
certifikat

3Y Athena on EURO STOXX® Banks in
HUF Quanto

K&H Bank Zrt. mint Forgalmazoé
XS2290227334

2021.07.19- 2021.07.29.

2021.08.06.

838 800 000 HUF

838 800 000 HUF

2023.01.31

2023.02.06

Névérték+13,5% kupon

K&H Bank Zrt.



